Rider:
Horse:
Nationality:

Magyar Julianna
PR DON OLYMP

FEI GYERMEK CSAPATFELADAT

RESULT SHEET

Pannon Royal LK Gyér CDN-B

Gyor Volgysziget Pannon Royal LK, 2023-06-24
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Maximum

Penalty points

7.0
6.5
6.7
7.0

40

Total point

27.2

156.5

Technical %

62.600%

Quality %

68.000%

TOTAL %

68.000%

62.600%

*PPP %

- 0.000%

- 0.000%

TOTAL%-PPP%

68.000%

62.600%

FINAL SCORE %

65.300%

*PPP% - penalty percentage point
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E: Mariette WASSIBAUER (HUN) C: Marianna VIGH (HUN)
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