

# RESULT SHEET

## FEI GYERMEK CSAPATFELADAT

Rider: Magyar Julianna  
 Horse: PR DON OLYMP  
 Nationality:



Pannon Royal LK Győr CDN-B  
 Győr Völgysziget Pannon Royal LK, 2023-06-24

	E	H	C	M	B	coefficient
1			7.0			
2			7.0			
3			4.0			
4			6.0			
5			6.0			2
6			6.0			2
7			6.0			2
8			7.0			
9			6.5			2
10			7.0			
11			7.0			
12			3.0			
13			4.0			
14			7.0			
15			7.0			2
16			6.5			
17			7.0			2
18			7.0			
19			7.0			
1	7.0		0.0			
2	6.5		0.0			
3	6.7		0.0			
4	7.0		0.0			
<b>Maximum</b>	<b>40</b>		<b>250</b>			
Penalty points						
Total point	27.2		156.5			
Technical %			62.600%			
Quality %	68.000%					
TOTAL %	68.000%		62.600%			
*PPP %	- 0.000%		- 0.000%			
TOTAL%-PPP%	68.000%		62.600%			

FINAL SCORE %	65.300%
---------------	---------

E: Mariette SÁNDOR-WASSIBAUER (HUN) C: Marianna VIGH (HUN)

\*PPP% - penalty percentage point